PORTARIA Nº 95/2017

                        LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal n° 1247/2011, de 28 de junho de 2011, e Lei Municipal nº 1294/2012 de 02 de maio de 2012, promove os professores abaixo relacionados, a contar de Junho de 2017, momento em que passaram a receber a vantagem e conforme avaliação realizada no período.

	Nome do Servidor
	Classe Atual
	Classe Avanço

	MICHELI FORMENTÃO RODRIGUES VIEIRA
	A
	B

	MÁRCIA NITA NICOLAU
	D
	E

	ELIZABETTI MARIA DA CUNHA
	E
	F

	DORILDE MARIA NICOLAU ROGERI
	E
	F

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, 12 DE JUNHO DE 2017.

     LAURO RODRIGUES VIEIRA,

            PREFEITO MUNICIPAL.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.